Gott, der Du wegen des unbesiegtten sakramentalen Schweigens des heiligen Johannes Deine Kirche mit einer

decorasti: da; ut, ejus exemplo et intercessione, ori nostro custodiam ponentes, beatis, qui lingua non sunt lapsi, annumeremur. Per Dominum nostrum.

neuen Märtyrerkrone geschmückt hast: gib uns, daß wir nach seinem Beispiel und durch seine Fürsprache an unsern Mund eine Wache setzen und den Heiligen beigezählt werden, die mit der Zunge nicht gesündigt haben. Durch unsern Herrn.

In den Privatmessen Gedächtnis des heiligen Bischofs und Bekenners Ubaldo:

Oratio

Auxilium tuum nobis, Domine, quaesumus, placatus impende: et, intercessione beati Ubaldi Confessoris tui atque Pontificis, contra omnes diaboli nequitas dexteram super nos tuae propatiationis extende. Per Dominum.

Herr, wir bitten, laß uns gnädig Deine Hilfe angedeihen und ob der Fürbitte Deines heiligen Bekenners und Bischofs Ubaldo strecke aus über uns Deine barmherzige Hand gegen alle Bosheit des Teufels. Durch unsern Herrn.

Lesung (Eccl. 21, 26—31)

Lectio libri Sapientiae. Stultus a fenestra respiciet in domum: vir autem eruditus foris stabit. Stultitia hominis auscultare per ostium, et prudens gravabitur contumelia. Labia imprudentium stulta narrabunt, verba autem prudentium statera ponderabuntur. In ore fatuorum cor illorum: et in corde sapientium os illorum. Dum maledicit impius dia-

Lesung aus dem Buch der Weisheit. Der Tor sieht durchs Fenster ins Haus; aber der wohlgestiftete Mann bleibt draußen stehen. Torheit ist's, wenn jemand an der Türe horcht, und der Kluge hält es für schmachvoll. Die Lippen der Toren erzählen törichte Dinge; die Worte der Klugen aber sind auf der Waage abgewogen. Die Toren haben ihr Herz im Munde; die Weisen ha-

bolum, maledicit ipse animam suam. Susúrro coinquinábit animam suam, et in ómnibus odiétur: et, qui cum eo mánserit, odiosus erit: táctus et sensátus honorábitur.

Zur Osterzeit:

Allelúja, allelúja. V. (Eccli. 25, 11) Beátus, qui lingua sua non est lapsus, et qui non servívit indignis se. Allelúja. V. (Prov. 10, 31) Lingua pravórum peribit: lingua autem sapiéntium est sánitas. Allelúja.

Außerhalb der Osterzeit:

Graduale (Prov. 11, 13)

Qui ámbulat fraudulénter, revélat arcána: qui autem fidélis est ánimi, celat. V. (Ps. 14, 1. 3) Dómine, quis habitábit in tabernáculo tuo, aut quis requiescet in monte sancto tuo? Qui non egit do:um in lingua sua: nec fecit próximo suo malum.

Allelúja, allelúja. V. (Eccli. 25, 11) Beátus, qui lingua sua non est lap-